[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  23.05.2014г.   №    1714

О внесении изменений в Положение о предоставлении

субсидий на возмещение недополученных доходов,

в связи с оказанием услуг категориям граждан, пользующихся

льготами на услуги бань на территории муниципального образования

город Вольск, утвержденное постановлением администрации

Вольского муниципального района  от 12 февраля 2013 года № 213
В соответствии с решением Совета муниципального образования город Вольск от 25 апреля 2014 № 10/3-46  «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования город Вольск от 25 декабря  2013 года № 5/3- 25   «О бюджете муниципального образования город Вольск на 2014 год», на основании статьи 34 Устава муниципального образования город Вольск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о предоставлении субсидий на возмещение недополученных доходов, в связи с оказанием услуг категориям граждан, пользующихся льготами на услуги бань на территории муниципального образования город Вольск, утвержденное постановлением администрации Вольского муниципального района от 12 февраля 2013 года № 213  «О предоставлении субсидий на возмещение недополученных доходов, в связи с оказанием услуг категориям граждан, пользующихся льготами на услуги бань, на территории муниципального образования город Вольск», следующие изменения:

В разделе 3:

Дополнить новыми абзацами третьим и четвертым следующего содержания:

«Льготы предоставляются на основании документов, подтверждающих статус соответствующих лиц.

Пенсионерам льгота предоставляется при предъявлении документа, подтверждающего размер пенсии после проведения индексации в установленном порядке при условии, что размер пенсии не превышает средний размер трудовой пенсии в Вольском районе.»;

абзацы третий-шестой считать абзацами пятым-восьмым  соответственно.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2014 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
муниципального района                                                             И.И. Пивоваров